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ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $5.436.710.55 $10.799.796.29 PASIVO CIRCULANTE $4.860,579.38 $6.838.492.96
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,476,083.49 $8,251,229.70 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $4,860,579.38 $6,838,492.96
EFECTIVO $30,600.00 $30,600.00 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $2,098,293.36 $1,475,588.88
BANCOS/TESORERIA $2,362,758.05 $8,142,769.09 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $22,936.38 $1,757,546.61
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $82,725.44 $77,860.61 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PL $2,739,349.64 $3,605,357.47
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,441,443.17 $849,897.25 Total de Pasivos Circulantes $4,860,579.38 $6,838,492.96
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $24,502.10 $24,502.10 BASH IRCULAN §124,989.55 e
BEUBGRESIBVERSGS FOR COBRAR A CORTOPLAZG SRaneeaT $804,995.15 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRAC $5,000.00 $5,000.00
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INGREERS PoR RCECUPERAR ACORZ%:LAZO s ¥0:00 :2“:00'00 OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINIST $5,000.00 $5,000.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICI 1,519,183.89 1,698,669.34
PROVISIONES A LARGO PLAZO $119,989.55 $119,989.55
f‘rNT'CI'ZO ’;\ PF:PVEE%?RESI PO? ADQUISICION DE BIENES Y :;'2;2';‘133'22 sf;?iﬁfﬁiiﬁ PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A LARGO PLAZO $119,989.55 $119,980 55
otal de Activos Circulantes T R Total de Pasivos No Circulantes $124,989.55 $124,989.55

ACTIVO NO CIRCULANTE $221,545.162.27 $222,573,617.41

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN . $243,957,529.43 $243,715,977.24

TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
LICENCIAS
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIE
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$14,849,641.40
$229,107,888.03
$94,602,066.03
$39,736,963.81
$31,404,849.12
$4,915,746.56
$18,544,506.54
$2,788,885.51
$2,425,332.36
$7,351.95
$356,201.20
-$119,803,318.70
-$64,757,775.86
-$53,424,045.48
-$1,621,497.36
$221,545,162.27

$226,981,872.82 I

$14,849,641.40
$228,666,335.84
$94,602,066.03
$39,736,963.81
$31,404,849.12
$4,915,746.56
$18,544,506.54
$2,788,885.51
$2,425,332.36
$7,351.95
$356,201.20
-$118,533,311.37
-$64,122,949.72
-$52,798,385.14
-$1,611,976.51
$222,573,617.41

$233,373,413.70 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMCNIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

INSUFICI E CION
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$4,985,568.93 l

$6,963,482.51 I

193,241 .22
$193,241,595.22
$28.754,708.67
-$3,684,928.39
$32,439,637.06

$0.00

$221,996,303.89 I

$193,241,595.22

$1793,241,595.22

$33,168,335.97
-$27,201,820.49
$80,370,156.46

$0.00

$226,409,931.19 I

5226,981,872.821

$233,373,413.70 I
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“Bajo protesta de decir verdad deciaramos que los Estados Finapcieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. //
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